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SEZIONE DD

Ispezione fogna I
Lt = Via Giovanni XXII|
l

SEZIONE CC

Ispezione fogna
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COMUNE DI

Provincia di Bergamo

CASTIONE DELLA PRESOLANA

NUOVA AREA CAMPER IN LOC LANTANA

CUP C52F2001147004

SEZIONE AA

PROGETTISTA:

Ufficio tecnico comunale

PROGETTO DEFINITIVO

ESECUTIVO

Ealo Enel

AREA LL.PP., MANUT. E PATRIMONIO
Geom. G. Pietro Bertoli

PROGETTO ARCHITETTONICO

Piazza Roma 3 - Castione d.P. 24020

Relazione Geologica
Dott. Geol. m. Ferracin

OGGETTO:

SOVRAPPOSIZIONE ﬁ;:@

Via Giovanni XXIII

SEZIONI
Progetto imp. elettrici
P.i Marco Poloni
Coordinatore sicurezza
Ing. E. Nicoli
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: TAVOLA / ALLEGATO:
SPONS oc / 1028,00 1028,00 1028,00
TAVOLA 05 1027,00 1027,00 1027,00
1026,00 1026,00 1026,00
Ufﬁcio tecnico Comuna|e ORIENTAMENTO: DOCUMENTO N.:
AREA LL.PP., MANUT. E PATRIMONIO 1025,00 1025,00 1025,00
Geom. G. Pietro Bertoli
Piazza Roma 3 - Castione d.P. 24020 1024,00 1024,00 1024,00
SCALA: DATA: 1023,00 1023,00 1023,00
1:100 Set 2022 1022,00 1022,00 1022,00
1021,00 1021,00 1021,00
GGIO :
AGGIORNAMENT! 1020,00 1020,00 1020,00
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SEZIONE BB

Via Giovanni XXIII

Area pavimentata in asfalto deteriorato,
materiale arido ecc..

Ealo Enel

1028,00

1027,00

1026,00

1025,00

1024,00

1023,00

1022,00

1021,00

1020,00




	Fogli e viste
	Modello


